1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 25 декабря 2012 года
№ 47/522
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения

Собрания представителей Щекинского района
от 22.04.2009 № 2/23 «Об утверждении Положения
«О Едином Реестре муниципальной собственности муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей Щекинского район от 22.04.2009 № 2/23 «Об утверждении Положения «О Едином Реестре муниципальной собственности муниципального образования Щекинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс